

**Esclarecimento** 30/11/2022 14:08:58

Prezados Srs boa tarde! Pedimos perdão pela insistência, mas registramos que aguardamos esclarecimentos acerca do item 9.7 do edital, situ página 12, onde remetente ao item 5.3 e não localizamos o referido Item, citado neste. " 9.7. Ressalvado o disposto no item 5.3, os licitantes deverão encaminhar, nos termos deste Edital, a documentação relacionada nos itens a seguir, para fins de habilitação." Renovamos votos de estima e apreço. Sds.,

**Fechar**

**Resposta** 30/11/2022 14:08:58

Senhor licitante, ONDE SE LÊ: 9.7. Ressalvado o disposto no item 5.3, os licitantes deverão encaminhar, nos termos deste Edital, a documentação relacionada nos itens a seguir, para fins de habilitação. LEIA-SE: 9.7. Ressalvado o disposto no item 5.6, os licitantes deverão encaminhar, nos termos deste Edital, a documentação relacionada nos itens a seguir, para fins de habilitação. Atenciosamente, Adriana Maia

**Fechar**